Produktinformation Sauna Jarin
Artikel-Nr. 71348

Farbe Dachkranz
Naturbelassen mit Dachkranz
Saunatir Saunaofen

Energiespartir Holztir geddmmt  ohne Ofen

Bank 1 Tiefe

VerpackungsmafRe mm/Gewicht kg
Kopfstltze Material

Liegeplatze

Bank 3 Tiefe

Innenmald Tiefe
VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
Position Tur und Zuluft tauschbar
Umbauter Raum

Spiegelbar

AuBBenmal Tiefe

Innenmafd Hohe
Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Innenmald Breite

AuBBenmall Hohe

Bank 2 Tiefe

Einstiegsart

Bauweise

Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Durchgangsmal Héhe

Ofenschutz Tiefe
Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Material

Verpackungsmale mm/Gewicht kg
VerpackungsmafRe mm/Gewicht kg
Verpackungsmafie mm/Gewicht kg
VerpackungsmafRe mm/Gewicht kg
Ofenschutz Breite

Sitzplatze

Ofenschutz Material
VerpackungsmafRe mm/Gewicht kg
VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
Bank Material

Tur Hohe

Ofenschutz H6he

Wandstéarke

VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
Tur Scheibenfarbe

Saunadach Dammung

Saunadach Bauweise

Farbe

Anzahl Banke

Durchgangsmal Breite
Offnungsrichtung Tir
Grundflache

Turart

Verpackungsmale mm/Gewicht kg

57 cm
560x460x460x10
Espe

8

52cm

181 cm
560x460x460x17
1920x800x270x44
nein

6ms3

ja

210cm

192 cm
860x560x430x38,5
181 cm

202 cm

57cm

Eckeinstieg
vormontierte Elemente
830x460x340x30
173 cm

51cm
860x560x430x35,5
Nordische Fichte
1920x810x270x45
560x460x460x14
1920x800x270x45
860x560x430x30
60 cm

5

nordische Fichte
385x290x140x20
1920x800x290x38
Espe

175cm

80cm

68 mm
1830x150x150x11
klar

42 mm
vormontierte Elemente
Natur belassen

3 Stk.

64 cm

rechtsund links anschlagbar
3,4 m2

Holztir mit Isolierglas, warmegedammt
325x240x120x1,5



Anzahl der Kopfstiitzen 1 Stk.
Verpackungsmale mm/Gewicht kg 2040x1230x770x330
AuBBenmal Breite 210cm

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe



ENERGIESPARTUR

o7 Tirrahmen aus Massivholz

02 Warmegedémmte Holztir mit
klarem lsolierglas

03 Rechts und links anschlagbar

04  Roliverschluss

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe




GRAPHIT GANZGLASTUR

o Einfache und prokfische Element-

07 Tirrahmen aus Massivholz

02 8 mm starkes Einscheibensicher-
heitsglas

03 Rechts und links anschlagbar

04 Tirbeschldge justierbar

05 Bewdhrte Magnetverschlusstechnik

Die Abbildung dient lediglich dor datentachnischen Information und bildet nicht den tatsachlichen Artikel ab.

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamale g



SPIEGELBARER AUFBAU MOGLICH

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe ﬁ



