## **Produktinformation**

## Sauna Jarin Artikel-Nr. 71348



Farbe Licht-Dachkranz
Naturbelassen mit Licht-Dachkranz

SaunatürSaunaofenEnergiespartür Holztür gedämmtohne Ofen

Bank 1 Tiefe	57 cm
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	560x460x460x10
Kopfstütze Material	Espe
Liegeplätze	3
Bank 3 Tiefe	52 cm
Innenmaß Tiefe	181 cm
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	560x460x460x17
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	1920x800x270x44
Position Tür und Zuluft tauschbar	nein
Umbauter Raum	6 m <sup>3</sup>
Spiegelbar	ja
Außenmaß Tiefe	210 cm
Innenmaß Höhe	192 cm
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	860x560x430x38,5
Innenmaß Breite	181 cm
Außenmaß Höhe	202 cm
Bank 2 Tiefe	57 cm
Einstiegsart	Eckeinstieg
Bauweise	vormontierte Elemente
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	830x460x340x30
Durchgangsmaß Höhe	173 cm
Ofenschutz Tiefe	51 cm
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	860x560x430x35,5
Material	Nordische Fichte
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	1920x810x270x45
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	560x460x460x14
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	1920x800x270x45
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	860x560x430x30
Ofenschutz Breite	60 cm
Sitzplätze	5
Ofenschutz Material	nordische Fichte
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	385x290x140x20
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	1920x800x290x38
Bank Material	Espe
Tür Höhe	175 cm
Ofenschutz Höhe	80 cm
Wandstärke	68 mm
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	1830x150x150x11
Tür Scheibenfarbe	klar
Saunadach Dämmung	42 mm
Saunadach Bauweise	vormontierte Elemente
Farbe	Naturbelassen
Anzahl Bänke	3 Stk.
Durchgangsmaß Breite	64 cm
Öffnungsrichtung Tür	rechts und links anschlagbar
Grundfläche	3,4 m <sup>2</sup>
Türart	Holztür mit Isolierglas, wärmegedämmt

Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	325x240x120x1,5
Anzahl der Kopfstützen	1 Stk.
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	2040x1230x770x330
Außenmaß Breite	210 cm





Nutzfläche der unteren Liegen kann baulich bedingt geringer ausfallen

































